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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

TK             7.55                4.30                      Negatif

MS            86.09               3.90                      Pozitif

DISNEY    110.79             2.52                      Pozitif

TESLA     177.79             2.36                      Pozitif

FORD       12.53              1.69                       Pozitif

GM           40.71              1.25                        Pozitif

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Perşembe günü hisse senedi endeksleri, S&P 500 ve Nasdaq 100'ün yeni rekor seviyelere tırmanmasıyla ılımlı
yükselişler kaydetti. Hisse senetleri Perşembe günü Fed ve ECB'nin Haziran ayından itibaren faiz indirimine
başlayacağı spekülasyonuyla yükseldi. Fed Başkanı Powell Perşembe günü yaptığı açıklamada, faiz
indirimlerinin bu yıl "başlayabileceğini ve başlayacağını" söyledi ve ECB Başkanı Lagarde, ECB'nin Haziran
ayında politikayı gevşetebilecek konumda olabileceğini söyledi. Hisse senetleri Perşembe günkü Fed dostu
ABD verimlilik ve ticaret açığı raporlarından da destek buldu. Bugün ise gözler ABD’den açıklanacak tarım dışı 
istihdam veri setinde olacak. Ons altın 2160 seviyelerini aşarken, dolar endeksi son zamanların en düşük 
seviyelerinde. Öte yandan yapay zeka rallisi NVDA’nın 926 dolarlara çıkmasıyla hız kesmeden devam ediyor.

▪ Küresel piyasalarda dikkatler ABD istihdam verilerinde

▪ Avrupa'nın şahin yetkilisinden faiz indirim öngörüsü

▪ Japonya’dan zayıf hanehalkı harcamaları verisi

▪ Fed yetkilisinden erken faiz indirimi endişesi

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

PLUG        4.03            9.92                      Pozitif

PLTR        26.29           9.59                     Pozitif

TSM          142.55         4.94                     Pozitif

ALCOA    28.59           4.71                     Pozitif

XPEV        9.59             4.70                     Notr

PFIZER    27.61           4.33                     Notr

Düşen Hisse Senetleri

▪ Petrol haftalık kazanca yöneldi

▪ Asya borsaları Powell sonrası yükselişte

QCOM      168.24         4.00                     Pozitif

HP             30.70           3.77                     Pozitif
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DAX

Avrupa Merkez Bankası (AMB) son toplantısında piyasa beklentileri 

doğrultusunda faizleri sabit tutarken, AMB Başkanı Christine

Lagarde'ın açıklamalarından çıkan sinyaller sonrası AMB 

yetkililerinden de yeni mesajlar geliyor.

Avrupa'nın şahin isimlerinden biri olarak bilinen Almanya Merkez 

Bankası Başkanı Joachim Nagel yetkililerin yaz arasına girmeden 

önce faizleri düşürebileceğini belirtti.

Nagel table.media podcast'ine verdiği demeçte, "Yaz tatilinden önce 

bir faiz indirimi görme olasılığımız artıyor. Bu verilere bağlı olacak, 

ancak beklentiler daha da netleşti" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik tarafta dün gelen alımlardan sonraDAX endeksinde, anlık 

işlemlerde 17870 seviyeleri görülüyor. Teknik açıdan endeks bugün 

için yükselişlerde üst tarafta 17900 seviyesini  ilk direnç, 17950 

seviyesini ise majör direnç olarak takip edebilir. Geri çekilmelerde 

ise 17800 ilk destek, 17750 ise majör destek konumunda. Gösterge 

tarafında, RSI pozitif kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 17640 – 17600 – 17550

Direnç Seviyeleri: 17722 – 17800 – 17840

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


NAS100

Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, faiz oranlarının çok uzun süre 

yüksek tutulmasından ziyade çok hızlı düşürülmesinden endişe 

ediyor.

Perşembe günü yaptığı konuşmada merkez bankası yetkilisi, 

enflasyonun yolunu takip etmek için çok uzun süre beklemekle 

karşılaştırıldığında çok hızlı azaltmanın "daha büyük hata" olduğunu 

söyledi. Fed yüzde 2 enflasyon hedefliyor ve Mester ve diğer yetkililer 

ilerleme kaydedildiğini ancak gevşemeye başlama konusunda henüz 

yeterince ikna olmadıklarını söylediler.

TEKNİK ANALİZ

Dün sert yükselişle 18300 seviyelerini kazanmaya çalışan Nasdaq

teknoloji endeksinde çip şirketlerine gelen alımlar devam etse de, 

genel olarak hisseler satış baskısı altında kalıyor. Anlık işlemlerde 

18265 seviyelerinden geçen endekste, bugün için yükselişlerde üst 

tarafta 18300 ilk direnç, 18350 ise majör direnç olarak takip edilecek. 

Geri çekilmelerde ise, 18090 ilk destek, 17950 ise majör destek 

konumunda. Gösterge tarafında, RSI pozitif.

Destek Seviyeleri: 18200 – 18150 – 18090

Direnç Seviyeleri: 18380 – 18420 – 18530
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XAUUSD

Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, faiz oranlarının çok uzun süre 

yüksek tutulmasından ziyade çok hızlı düşürülmesinden endişe 

ediyor.

Perşembe günü yaptığı konuşmada merkez bankası yetkilisi, 

enflasyonun yolunu takip etmek için çok uzun süre beklemekle 

karşılaştırıldığında çok hızlı azaltmanın "daha büyük hata" olduğunu 

söyledi. Fed yüzde 2 enflasyon hedefliyor ve Mester ve diğer yetkililer 

ilerleme kaydedildiğini ancak gevşemeye başlama konusunda henüz 

yeterince ikna olmadıklarını söylediler.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları yeni rekor seviyelerini görürken, anlık işlemlerde güçlü 

kalmayı sürdürüyor. Teknik açıdan bugün için yükselişlerde 2185 ilk 

direnç, 2210 ise majör direnç olarak takip edilecek. Geri çekilmelerde 

ise alt tarafta 2140 ilk destek, 2120 ise majör destek olarak takip 

edilebilir. Gösterge tarafında, RSI pozitif.

Destek Seviyeleri: 2027 – 2022 - 2015

Direnç Seviyeleri: 2036 – 2042 – 2054
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US.OIL

IMF tarafından yayımlanan blog yazısında, Kızıldeniz'deki saldırıların 

küresel ticareti aksattığı aktarıldı.

Geçen birkaç ayda küresel ticaretin iki kritik nakliye güzergahındaki 

aksamalar nedeniyle sekteye uğradığı belirtilen yazıda, 

Kızıldeniz'den geçen gemilere yönelik saldırıların normalde küresel 

deniz ticaretinin yaklaşık yüzde 15'inin geçtiği, Asya ile Avrupa 

arasındaki en kısa deniz yolu olan Süveyş Kanalı'ndaki trafiği 

azalttığı kaydedildi.

Yazıda, bazı nakliye şirketlerinin gemilerini Ümit Burnu'na 

yönlendirdiği belirtilerek, bu durumun teslimat sürelerini ortalama 10 

gün veya daha fazla artırdığı ve stokları sınırlı olan şirketlere zarar 

verdiği ifade edildi.

TEKNİK ANALİZ

Petrol dün Kanada’dan gelen haberlerle yükselirken bugün de 

pozitif kalmayı sürdürüyor. Anlık işlemlerde 79.02 seviyelerinden 

geçen  ürün için yükselişlerin devamında üst tarafta 80 dolar direnci 

yakından takip edilecek. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 76 majör 

destek konumunda. Gösterge tarafında, RSI yatay pozitif.

Destek Seviyeleri: 79.00 – 78.60 – 78.00

Direnç Seviyeleri: 80.00 – 80.50 – 81.20
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası faizleri sabit tutma kararı aldı.

Banka mevduat faizini yüzde 4 seviyesinde tuttu. Gecelik borç 

verme oranı yüzde 4,75; politika faizi ise yüzde 4,5 seviyesinde 

tutuldu.

Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin beklentisi de faizlerin 

sabit tutulması yönündeydi.

Karar metninde faiz seviyesinin enflasyonda yüzde 2 hedefine 

ulaşmasına önemli katkı vereceği belirtildi.

Kararla birlikte ekonomik tahminler de yayımlandı.

Buna göre AMB 2024 enflasyon tahminini yüzde 2,3'e indirdi. 

Önceki tahmin yüzde 2,7 olarak belirlenmişti.

TEKNİK ANALİZ

Paritede 1.09 seviyeleri test edilirken, kritik ECB faiz kararından 

sonra EURUSD sert yükseldi. Teknik açıdan bugün için 

yükselişlerde üst tarafta 1.0960 ilk direnç, 1.0998 ise majör direnç 

olarak takibimizde. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 1.0900 ilk 

destek, 1.0860 ise majör destek konumunda. Gösterge tarafında, 

RSI pozitif.

Destek Seviyeleri: 1.0820 – 1.0800 – 1.0780

Direnç Seviyeleri: 1.0860 – 1.0900 – 1.0920
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GBPUSD

GBP/USD paritesi 1,2700 bariyerini aştı ve şu anda Perşembe günü 

Asya seansının erken saatlerinde 1,2735 civarında işlem görüyor. 

Ana paritenin yükselişi, zayıf ABD Doları (USD) ve Birleşik Krallık 

Bahar Bütçesinden gelen cesaret verici haberlerle destekleniyor.

Federal Rezerv (Fed) Başkanı Jerome Powell Çarşamba günü 

Meclis milletvekillerine faiz oranlarının bu yıl düşmeye 

başlayabileceğini söyledi ancak aynı zamanda Fed'in, enflasyonun 

%2'ye doğru sürdürülebilir bir şekilde ilerleyeceğine dair merkez 

bankasının daha fazla güven kazanmasına kadar zaman alacağı 

konusunda uyardı. hedef. Powell'ın yorumu, Fed yetkililerinin 

enflasyona karşı kaydedilen ilerlemeyi kaybetmemek konusunda 

temkinli davrandıklarını ve kararların gelecek verilere göre 

alınacağını gösterdi. 

TEKNİK ANALİZ

200 günlük hareketli ortalamasını test ettikten sonra toparlanan 

GBPUSD paritesinde, anlık işlemlerde 1.2806 seviyelerinden 

geçiyor. Teknik açıdan bugün için yükselişlerde 1.2840 ilk direnç, 

1.2880 ise majör direnç olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 

alt tarafta 1.2750 ilk destek, 1.2700 ise majör destek olarak 

gündemde olacak.

Destek Seviyeleri: 1.2550 – 1.2500 – 1.2460

Direnç Seviyeleri: 1.2625 – 1.2650 – 1.2700
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası (BoJ) Başkanı Kazuo Ueda Perşembe 

günü yaptığı açıklamada, "%2 enflasyon hedefine ulaşmaya 

çalışırken teşvikten çıkmanın tamamen mümkün olduğunu" söyledi.

Ücretler ve enflasyondaki olumlu döngü onaylandıktan sonra büyük
teşvik programını geri almayı düşünecek.

Yüzde 2 enflasyona ulaşma ihtimali giderek artıyor.
Negatif faiz oranlarının kaldırılması durumunda faiz artırımlarının
boyutu o andaki duruma göre belirlenecek.

YCC'den vazgeçsek de ayrılmasak da JGB satın almaya devam
edeceğiz.

Para politikamızda herhangi bir kesintiye neden olmayacağız.
Negatif faiz oranlarının sona ermesinin ardından BoJ, kısa vadeli faiz
oranlarını kontrol etmek için rezervlere ödenen faizi kullanacak.

TEKNİK ANALİZ

Dün yaşanan satış baskısından sonra bugün 148.10 seviyelerinde 

fiyatlanan USDJPY paritesi, teknik açıdan bugün için üst tarafta 

148.600 seviyesini ilk direnç, 150.00 seviyesini ise majör direnç 

olarak takip edebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 148.00 ilk 

destek, 147.50 seviyesini ise majör destek olarak takip edebilir. 

Gösterge tarafında, RSI negatife dönüyor.

Destek Seviyeleri: 149.500 – 149.00 – 148.760

Direnç Seviyeleri: 150.200 – 150.500 – 151.00
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BTCUSD

(BTC), 5 Mart 2024 Salı günü tarih yazarak tüm zamanların en 

yüksek seviyesine çıktı. Bu fiyatı artışı, Bitcoin ETF’leri

üzerinde de önemli bir etki yarattı. Dünyanın en büyük varlık 

yönetim firmalarından BlackRock (BLK), bu hareketli haftada 

önemli bir kilometre taşına imza attı.

BlackRock’ın Bitcoin ETF’sinden rekor giriş

BTC fiyatı 2021’den bu yana ilk kez 69 bin doların üzerine 

çıkarak tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaşırken 

BlackRock’ın iShares BTC ETF’si de günlük 788 milyon doların 

üzerinde girişle yeni bir rekor kırdı. Böylece bu ETF, 29 

Şubat’ta kaydedilen 609 milyon dolarlık bir önceki en yüksek 

seviyesinden yüzde 30’luk bir artış kaydetmiş oldu.

TEKNİK ANALİZ

Sert yükselişlerle 69000 seviyelerini test eden majör kripto para 

bitcoin, anlık işlemlerde 67500 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan 

bugün için gerçekleşecek hareketlerde alt tarafta 64000 ilk destek, 

60000 ise majör destek konumunda. Yükselişlerde ise 69000 ilk 

direnç, 74000 majör direnç konumunda. Gösterge tarafında, RSI 

pozitif.

Destek Seviyeleri: 58500 – 55000 – 48500

Direnç Seviyeleri: 66000 – 68000 – 70000
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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